
S M L O U V A   
 

o poskytnutí práva k dočasnému užívání prostor v objektech Domu kultury Teplice, včetně 
poskytnutí souvisejících služeb 
 

č. 168 / 17 
 

Dům kultury Teplice,  Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice, tel.: 417 515 911, fax: --- 
IČO: 00081221  DIČ: CZ00081221  
bankovní spojení:  KB, a.s., Teplice, č. ú.: 533501/0100 
zastoupen:   Ing. Přemyslem Šobou, ředitelem DK Teplice   
pověřený zástupce k sepsání smlouvy: Eva Dietzová, tel.: 417 515 942, e-mail: obchod@dkteplice.cz 
(dále jen DK Teplice) 
 

a 
 

Vanity Club, s.r.o.,           Příkop 843/4, 602 00, Zábrdovice, Brno - střed, tel.: 774 859 999, fax: --- 
IČO: 05768012      DIČ: ---       
bankovní spojení:      Fio banka, č. ú.: 2801153241/2010 
zastoupen:       Janou Kudláčkovou, tel.: 608 735 172, e-mail: kudlackova.nesa@centrum.cz 
pověřený zástupce:      Pavel Pešek, tel.: 774 859 999, e-mail: pavel@maniapromotion.eu 
(dále jen Pořadatel)            

 
Na základě objednávky ze dne 4. 9. 2017 a telefonické dohody ze dne 14. 9. 2017 zajistí Dům kultury 
Teplice pořadateli akci za následujících smluvních podmínek: 
 

  

 

Datum konání akce: 
Objekt:                                                                  

11. listopadu 2017 
Krušnohorské divadlo Teplice 

Název akce: Vojtěch Dyk & B Side Band  
Počet osob při akci: 694 

 
 
 
 
 
 

Prostory ke konání akce budou předány pořadateli:          11. listopadu 2017          v 8.00 hod. 
 

Doba využití jednotlivých prostor: od do 

Oficiální začátek akce                  bez přestávky  19.30 22.00 

Velký sál – příprava   8.00 19.00 

Velký sál – akce 19.00 22.30 

Velký sál - likvidace 22.30 24.00 

šatny č. 329 (pro 1 osobu), č. 333 (pro 1 osobu), č. 331 (pro 5 osob), šatna 
orchestru – muži (pro 15 osob)   

16.00 22.30 

   

   

   

 

Prostory DK Teplice budou předány pořadatelem akce zpět:   11. listopadu 2017      ve 24.00 hod. 
 
 
Částka musí být uhrazena do data splatnosti faktury. Datum splatnosti zálohové faktury  
č. 17/10/0108 je 6. 10. 2017. 

Cena za dočasné užívání prostor, vč. služeb se sjednává předběžnou částkou:  60 720 Kč 

Cena dohodou: --- Celková cena včetně DPH 21%. záloha ve výši 100%:  60 720 Kč 

 
 

Po ukončení bude akce vyúčtována následovně: 
Za překročení sjednané doby trvání akce bude doúčtována každá další započatá hodina v plné výši. 
V případě, že bude doba trvání akce kratší, bude poměrná část ceny sjednané smlouvou vrácena. 

 

 

Dozory: od do 

Hlavní pořadatel objednavatele při akci Pavel Pešek 8.00 hod. 24.00 hod. 

Odpovědný pracovník DK - hlavní dozor dle rozpisu služeb 7.00 hod. 24.00 hod. 

 



Technické požadavky 
 
 

Úprava sálů 

Velký sál vyklizené jeviště, černé vykrytí, na pódiu 15 židlí bez područek, vlastní dekorace 

Grand restaurant 
Kavárna a šlauch 
Bar 

 

Prezence  

Ostatní prostory 
do vestibulu umístit 2 stoly + 2 židle (přidání stolů, židlí dle dohody s pořadatelem akce při 
přípravách) – shop s CD, autogramiáda po koncertě (hlavní dozor při zahájení akce 
zabezpečí únikové cesty) 

 
 

Ostatní ujednání 

Zákaz produkce s otevřeným ohněm pod pokutou 10 000 Kč. Při vzniku škod způsobených požárem uhradí 
pořadatel veškeré škody v plné výši včetně pokuty za porušení zákazu. 
Povolení kouření pouze v prostorách k tomu určených, v ostatních prostorách při porušení tohoto 
ustanovení pořadatel uhradí pokutu 5 000 Kč. 

 

 

Ozvučení 

 počet umístění 
mikrofony na stojanu s váhou ---  

mikrofony bezdrátové ---  

předsednictvo ---  

řečnický pult ---  

jiné --- vlastní zvuková aparatura – vlastní zvukař 

nahrávání akce: --- 

Reprodukovaná hudba: 

repertoár  

 
 

Technické vybavení: zvuk: umístění vlastní zvukové aparatury – 18. řada: sedadla č. 433, 435, 434 432  
                                               a 19. řada: sedadla č. 447, 449, 448, 446  
                                    světla: statické nasvícení barevnými světly, kontakt: elektro KDT: p. Miroslav Košnar,  
                                    tel.: 773 947 375 

 
 

Služby 

 počet od  počet od 

osvětlovač 1       8.00 hod. zvukař 1 + vlastní 8.00 hod. 

uvaděči - PS 8 18.30 hod. šatnářky 6 18.30 hod. 

pořadatelská služba 2 18.30 hod. jevištní technik --- --- 

jiné ujednání Vlastní zvukař s technikou. 

 
 

Různé 

Předprodej vstupenek viz samostatná dohoda ze dne 14. 9. 2017. 
Pořadatel je povinen splnit oznamovací povinnost a odvést poplatky za autorská práva ochranným organizacím. 
Pořadatel se zavazuje dodržet obsah akce, který odpovídá názvu uvedenému ve smlouvě. V případě nedodržení 
tohoto ustanovení má DK Teplice právo odstoupit od smlouvy. 

 
 

Obsluhu a občerstvení si zajistí pořadatel osobně u nájemce v KDT – fa TEPGASTRO p. Martin Prokeš,  
tel.: 775 145 002. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Nedílnou součástí smlouvy jsou "Všeobecné podmínky o poskytnutí práva k dočasnému užívání prostor v DK 
Teplice, včetně poskytnutí souvisejících služeb", které obsahují všeobecná ustanovení týkající se zabezpečení akce 
a dalších smluvních podmínek mezi pořadatelem a DK Teplice. Pořadatel svým podpisem bere na vědomí tato 
ustanovení. Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, přičemž každé má platnost originálu, z nichž pořadatel obdrží jedno 
vyhotovení a druhá strana obdrží dvě vyhotovení. 

 
 
 
 
 
V Brně   dne 25. 9. 2017                                                           V Teplicích  dne  14. září 2017 
 
 
 
 
 
___________________________________           ________________________________________ 
         Jana Kudláčková                           Ing. Přemysl Šoba, ředitel Domu kultury Teplice                   


